



PRESSEMELDING

Q2 RAPPORTERING MED NYANSETTELSE OG RISIKOREDUKSJON

Oslo, 17. august 2023: Circa Group AS (Euronext Growth: CIRCA) offentliggjorde i dag resultatene for fjerde kvartal. I den forbindelse avholder selskapet webinar kl. 08.30 i dag (se nedenfor).

Andre kvartal viser vesentlig fremgang på flere områder inkludert optimalisering av FC5-anlegget i Tasmania, konstruksjonsarbeid på ReSolute™-fabrikken med planlagt oppstart i Q3 2024 og optimalisering av planene for neste fabrikk, FC6.

Circa har i tillegg søkt patentbeskyttelse av de to nye løsemidlene Furatech:1 og Furatech:2. Løsemidlene er utviklet for bruk i CO₂-fangst og kan erstatte dagens løsemidler i en rekke prosesser. CO₂-fangst utgjør et voksende marked med behov for et bredt spekter løsninger på klimakrisen.

I kvartalet kunngjorde selskapet også to viktige nyansettelser. Dr. Steve Döring starter som CEO i Circa i Q4 2023. Döring har lang erfaring fra kjemikalieindustrien og er en erfaren CEO med base i Tyskland. Karrieren inkluderer flere roller i større, globale virksomheter i tillegg til å lede mindre selskaper gjennom utvikling, vekst og salg.

Dr. Alessandro Napoli tiltrer i Q3 2023 stillingen som VP Product Development. Napoli har en lang karriere hos større, globale materialteknologiselskaper med base i Europa. Han tilfører Circa forsknings- og utviklingskompetanse på høyt nivå og 15 års erfaring med å lansere nye produkter på markedet.

– Siden børsintroduksjonen for to år siden har Circa fokusert på å optimalisere prosesser og redusere risiko tilknyttet våre investeringer. Vi har fortsatt arbeidet med å styrke organisasjonen gjennom blant annet ansettelse av nøkkelpersoner fra bransjen i sentrale posisjoner. Parallelt samarbeider vi nært med våre entreprenør-partnere med nyanleggene ReSolute™ og FC6. Både markedet og regulatoriske myndigheter tar i mot oss bedre enn noensinne, sier CEO Tony Duncan i Circa Group AS.

I tiden fremover vil selskapet initiere dialog med industrielle, strategiske og finansielle partnere for å sette fart i prosessen med FC6-etableringen og sikre langsiktig likviditet. DNB Markets og Pareto Securities AS er engasjert som rådgivere for å finne optimale strategiske og finansielle løsninger, samt potensielle partnerskap for selskapets utviklingsplaner.

Se full kvartalsrapport på: <https://circa-group.com/stock-announcements>.

Velkommen til presentasjon av Q2 2023-resultatene og kapitalmarkedsdag via streaming eller fysisk oppmøte hos Pareto Securities i Dronning Mauds gate 3, Oslo. Det er rom for å stille spørsmål under presentasjonen.

[Klikk her for å registrere deg som deltaker](#)



Om Circa Group

Circa Group ble etablert i 2006. Selskapet konverterer biomasse til avanserte biokjemikalier ved hjelp av sin proprietære Furacell™-prosess. Produktporteføljen er under utvikling, og omfatter smakstilsetninger, biopolymerer og bio-løsemidler som Cyrene™. Ved å lage fornybare kjemikalier fra cellulose, utvinner Circa verdier fra ikke-spiselig overskuddsbiomasse og adresserer markedet ved å tilby biobaserte, mindre karbonintensive alternativer, noe som bidrar til en mer sirkulær økonomi.

<https://circa-group.com>

Investorkontakt

Tone Leivestad

Finansdirektør

Circa Group AS

tone.leivestad@circa-group.com

Tel: +47 406 39 455

Mediekontakt

Kathryn Sheridan

Sustainability Consult

ks@sustainabilityconsult.com